[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                       от  24.03. 2017г.    № 21-п

       аал Чарков

О внесении изменений  в Постановление

 администрации Чарковского сельсовета от 08.07.2016г.

 № 85-п  «Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

 плане территории»

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь пп. 13-14 ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. От 29.12.2014), ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 29.12.2006г.), Уставом муниципального образования Чарковский  сельсовет, Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 19:10:120201 земельному участку, из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства жилого дома, площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть - Абаканский район, аал Ах - Хол, ул. Центральная 11.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами).

2. Рыбачкову Ивану Владимировичу осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия, без доверенности.
3. Схема расположения земельного участка подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с пунктом 9 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации.

4. Согласно п. 2 ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации данный земельный участок предоставляется с проведением торгов.

5. Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.
Глава Чарковского сельсовета
        Г.И.Дорохина